Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 34                     14 апреля 2020 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2020 года                                     № 40
с.Калтай

Об имущественной поддержке субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории
Калтайского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 №209-
ФЗ «О развитии малого и  среднего предпринимательства  в  Российской Федерации» и
распоряжением  Администрации  Томской  области  от  01.04.2020  №196-ра  «Об
имущественной  поддержке  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на
территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Калтайского сельского поселения:

1.1. обеспечить  заключение  дополнительных  соглашений  к  договорам  аренды  с

субъектами малого и среднего предпринимательства о предоставлении отсрочки арендной

платы  за  2020  год  путем  ее  уплаты  в  2021  году  равными  частями  в  сроки,

предусмотренные договором аренды, или на иных условиях, предложенных арендатором,

по  согласованию  сторон  –  в  срок  не  позднее  трех  рабочих  дней  со  дня  поступления

обращения соответствующего субъекта малого или среднего предпринимательства;

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

1.2. исключить заключение в 2020 году соглашений об изменении арендной платы в

сторону увеличения с субъектами малого и среднего предпринимательства.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы администрации Титова Р.Г.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                             З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е